B63信息披露 Disclosure2025年3月27日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

兴业基金管理有限公司关于修改
本公司旗下部分基金托管协议

清算交收条款的公告
为更好地保障基金份额持有人利益，根据有关法律法规及基金合同、托管协议的规定，兴

业基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与旗下部分基金基金托管人中国银行股份有限

公司协商一致，决定调整本公司旗下部分基金托管协议中的申购赎回资金交收安排。同时，

对旗下部分基金的托管协议中基金管理人、基金托管人基本信息（如涉及）进行修改，具体修

订内容可详见附件。涉及本次调整的旗下部分基金具体如下：
序号

1
2
3

基金名称

兴业稳固收益一年理财债券型证券投资基金

兴业稳固收益两年理财债券型证券投资基金

兴业安弘3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

注意事项：
1、上述变更事项的调整，自2025年3月27日起生效，旗下部分基金的托管协议对应内容

相应修改。
2、根据相关法律法规和旗下部分基金基金合同及托管协议的规定，本次托管协议的修订

由基金管理人、基金托管人协商一致，修订内容与基金合同的规定不存在冲突，不涉及对基金
合同的修改，不需召开基金份额持有人大会，并已履行了规定的程序，符合相关法律法规的规
定。

3、本公司将在本公司网站（http://www.cib-fund.com.cn/）、中国证监会基金电子披露网站
（http://eid.csrc.gov.cn/fund）上公布经修改后的旗下部分基金托管协议。投资者可通过本公司
客户服务中心或官方网站咨询有关详情。

本公司客户服务电话：40000-95561
风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证该等基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，投
资者投资于该等基金时应认真阅读该等基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留
意投资风险。

特此公告
兴业基金管理有限公司

2025年3月27日
附件：基金托管协议修订明细
一、兴业稳固收益一年理财债券型证券投资基金

《兴业稳固收益一年理财债券型证券投资基金托管协议》修改前后对照表
章节

交易及清

算交收安

排

修改前

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行轧差交

收清算, 交收金额为 t-3日赎回款与 t-2日申购款轧差

(交收日为 t日)。
4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资金清算

遵循“净额清算、净额交收”的原则，即按照托管账户当

日应收额（包括申购资金及基金转换转入款）与托管账

户应付额（含赎回资金、赎回费、基金转换转出款及转

换费）的差额来确定托管账户净应收额或净应付额，以

此确定资金交收额。当存在托管账户净应收额时，基

金管理人负责将托管账户净应收额在交收日 15:00前

从“基金清算账户”划到基金托管账户；当存在托管账

户净应付额时，基金托管人按管理人的划款指令将托

管账户净应付额在交收日 12:00前划到“基金清算账

户”。

……

修改后

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行轧差交

收清算,申购款不晚于T+2 日交收；赎回款不晚于T+
3 日交收（T 为申请日）。

4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资金清算

遵循“全额清算、净额交收”的原则，即按照托管账户当

日应收额（包括申购资金及基金转换转入款）与托管账

户应付额（含赎回资金、赎回费、基金转换转出款及转

换费）的差额来确定托管账户净应收额或净应付额，以

此确定资金交收额。当存在托管账户净应收额时，基

金管理人负责将托管账户净应收额在交收日 15:00前

从“基金清算账户”划到基金托管账户；当存在托管账

户净应付额时，基金托管人按管理人的划款指令将托

管账户净应付额在交收日 12:00前划到“基金清算账

户”。

……

二、兴业稳固收益两年理财债券型证券投资基金
《兴业稳固收益两年理财债券型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

章节

托管协议

当事人

托管协议

当事人

交易及清

算交收安

排

修改前

（一）基金管理人（或简称“管理人”）

法定代表人: 官恒秋

（二）基金托管人（或简称“托管人”）

法定代表人: 刘连舸

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行轧差交

收清算,交收金额为 t-3日赎回款与 t-2日申购款轧差

(交收日为 t日)。
4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资金清算

遵循“净额清算、净额交收”的原则，即按照托管账户当

日应收额（包括申购资金及基金转换转入款）与托管账

户应付额（含赎回资金、赎回费、基金转换转出款及转

换费）的差额来确定托管账户净应收额或净应付额，以

此确定资金交收额。当存在托管账户净应收额时，基

金管理人负责将托管账户净应收额在交收日 15:00前

从“基金清算账户”划到基金托管账户；当存在托管账

户净应付额时，基金托管人按管理人的划款指令将托

管账户净应付额在交收日 12:00前划到“基金清算账

户”。

……

修改后

（一）基金管理人（或简称“管理人”）

法定代表人: 叶文煌

（二）基金托管人（或简称“托管人”）

法定代表人: 葛海蛟

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行轧差交

收清算, 申购款不晚于T+2 日交收；赎回款不晚于T+
3 日交收（T 为申请日）。

4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资金清算

遵循“全额清算、净额交收”的原则，即按照托管账户当

日应收额（包括申购资金及基金转换转入款）与托管账

户应付额（含赎回资金、赎回费、基金转换转出款及转

换费）的差额来确定托管账户净应收额或净应付额，以

此确定资金交收额。当存在托管账户净应收额时，基

金管理人负责将托管账户净应收额在交收日 15:00前

从“基金清算账户”划到基金托管账户；当存在托管账

户净应付额时，基金托管人按管理人的划款指令将托

管账户净应付额在交收日 12:00前划到“基金清算账

户”。

……

三、兴业安弘3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
《兴业安弘3个月定期开放债券型发起式证券投资基金托管协议》修改前后对照表

章节

托 管 协 议

当事人

托 管 协 议

当事人

交 易 及 清

算 交 收 安

排

修改前

（一）基金管理人（或简称“管理人”）

法定代表人: 官恒秋

（二）基金托管人（或简称“托管人”）

法定代表人: 刘连舸

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行

轧差交收清算,交收金额为 t-3日赎回款与 t-2日

申购款轧差(交收日为 t日)。
4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资

金清算遵循“净额清算、净额交收”的原则，即按

照托管账户当日应收资金（包括申购资金及基金

转换转入款）与托管账户应付额（含赎回资金、赎

回费、基金转换转出款及转换费）的差额来确定

托管账户净应收额或净应付额，以此确定资金交

收额。当存在托管账户净应收额时，基金管理人

负责将托管账户净应收额在交收日 15:00 前从

“基金清算账户”划到基金托管账户；当存在托管

账户净应付额时，基金托管行按管理人的划款指

令将托管账户净应付额在交收日 12:00 前划到

“基金清算账户”。

……

修改后

（一）基金管理人（或简称“管理人”）

法定代表人: 叶文煌

（二）基金托管人（或简称“托管人”）

法定代表人: 葛海蛟

（四）申购、赎回和基金转换的资金清算

……

3、基金托管账户与“基金清算账户”间实行轧差交收

清算, 申购款不晚于T+2 日交收；赎回款不晚于T+3 日

交收（T 为申请日）。

4、基金托管账户与“基金清算账户”间的资金清算遵

循“全额清算、净额交收”的原则，即按照托管账户当日应

收资金（包括申购资金及基金转换转入款）与托管账户应

付额（含赎回资金、赎回费、基金转换转出款及转换费）的

差额来确定托管账户净应收额或净应付额，以此确定资

金交收额。当存在托管账户净应收额时，基金管理人负

责将托管账户净应收额在交收日15:00前从“基金清算账

户”划到基金托管账户；当存在托管账户净应付额时，基

金托管行按管理人的划款指令将托管账户净应付额在交

收日12:00前划到“基金清算账户”。

……

兴业中债1-3年政策性金融债指数
证券投资基金恢复大额申购(含转换

转入和定期定额投资)公告
公告送出日期：2025年3月27日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业务的日期
及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否恢复大额申购、转换转入、定期定额投资

恢复大额申购、转换转入、定期定
额投资日

恢复大额申购、转换转入、定期定
额投资的原因说明

兴业中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金

兴业中债1-3政策性金融债

002659
兴业基金管理有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规与《兴
业中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》的有
关规定

2025年3月28日

为满足广大投资者的需求，更好地运作基金资产

兴业中债 1-3政策性金融债A
002659

是

兴业中债1-3政策性金融债C
007495

是

2 其他需要提示的事项

（1）为满足广大投资者的需求，更好地运作基金资产，本基金管理人兴业基金管理有限公

司决定自2025年3月28日起恢复兴业中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金A/C类份

额的大额申购（含转换转入和定期定额投资），此次调整针对所有销售机构，包括直销机构与

代销机构。

（2）投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1）兴业基金管理有限公司网站：www.cib-fund.com.cn
2）兴业基金管理有限公司客户服务热线：40000-95561
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投

资者投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件，了解所

投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。基金有

风险，投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2025年3月27日

兴业中证银行50金融债指数证券投资
基金恢复大额申购(含转换转入和定期

定额投资)公告
公告送出日期：2025年3月27日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业务的日期
及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否恢复大额申购、转换转入、定期定额投资

恢复大额申购、转换转入、定期定
额投资日

恢复大额申购、转换转入、定期定
额投资的原因说明

兴业中证银行50金融债指数证券投资基金

兴业中证银行50金融债指数

008042
兴业基金管理有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投
资基金信息披露管理办法》、《公开募集证券投资基金运作管
理办法》等法律法规以及《兴业中证银行50金融债指数证券投
资基金基金合同》、《兴业中证银行50金融债指数证券投资基
金招募说明书》

2025年3月28日

为满足广大投资者的需求，更好地运作基金资产

兴业中证银行 50金融债指数A
008042

是

兴业中证银行 50金融债指数C
008043

是

2 其他需要提示的事项

（1）为满足广大投资者的需求，更好地运作基金资产，本基金管理人兴业基金管理有限公

司决定自2025年3月28日起恢复兴业中证银行50金融债指数证券投资基金A/C类份额的大

额申购（含转换转入和定期定额投资），此次调整针对所有销售机构，包括直销机构与代销机

构。

（2）投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1）兴业基金管理有限公司网站：www.cib-fund.com.cn
2）兴业基金管理有限公司客户服务热线：40000-95561
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投

资者投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件，了解所

投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。基金有

风险，投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2025年3月27日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年3月26日

(二)股东大会召开的地点：苏州市吴江区盛泽镇南麻工业区恒力路一号

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

850
5,612,078,042

79.7272

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会提议召开，董事长范红卫女士主持会议，采取现场投票和网

络投票相结合的表决方式。会议的召集、召开及表决均符合《公司法》和《公司章程》等相关法

律法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书李峰先生出席会议；总经理李晓明先生、副总经理刘雪芬女士、刘千涵先

生、张文宇先生、黄旭东先生列席会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《关于选举李晓明先生为公司第九届董事会非独立董事的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,602,834,871
比例（%）

99.8353

反对

票数

8,997,171
比例（%）

0.1603

弃权

票数

246,000
比例（%）

0.0044
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

议案名称

《关于选举李晓明先生为公
司第九届董事会非独立董
事的议案》

同意

票数

332,782,517

比例（%）

97.2975

反对

票数

8,997,171

比 例
（%）

2.6306

弃权

票数

246,000

比例（%）

0.0719

(三)关于议案表决的有关情况说明

以上议案已获得通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：高媛、黄婧雅

2、律师见证结论意见：

北京市天元律师事务所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法

规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人

资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

恒力石化股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：600346 证券简称：恒力石化 公告编号：2025-011

恒力石化股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况介绍

浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：尤夫股份，证券代

码：002427）于 2025年 3月 25日、3月 26日连续 2个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票交易异常波动，公司董事会对公司、控股股东单位就相关事项进行了核实，

现就有关情况说明如下：

1、公司前期所披露的信息，不存在需要更正、补充之处；

2、公司未发现近期重要公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响

的未公开重大信息；

3、近期，公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；

4、经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，

也不存在处于筹划阶段的重大事项；

5、经核查，控股股东、实际控制人单位在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的

情形；

6、经自查，公司不存在违反公平信息披露的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定应予

以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司

有根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍

生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、公司认为必要的风险提示

1、公司股票于2025年3月25日、3月26日连续2个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超

过20%，股价波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策。

2、公司于2025年1月18日在指定信息披露媒体发布了《2024年度业绩预告》（公告编号：

2025-003），预计2024年度归属于上市公司股东的净利润为亏损2,500万元– 3,900万元，目

前公司已披露的业绩预告不存在应修正情况。本次业绩预告仅为公司财务部门初步测算的

结果，未经审计机构审计，具体准确的财务数据将在2024年度报告中详细披露。

3、公司郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(http://
www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者理

性投资，注意上述风险。

特此公告。

浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：002427 证券简称：尤夫股份 公告编号：2025-009

浙江尤夫高新纤维股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日，多氟多新材料股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东李世江先生及其一致

行动人焦作多氟多实业集团有限公司（以下简称“多氟多集团”）通知，获悉李世江先生将其持

有的公司部分股份办理了质押手续，多氟多集团将其持有的公司部分股份办理了解质押手

续，现将具体情况公告如下：

一、股东股份质押基本情况

1、本次股份质押情况

股东
名称

李世江

合计

是否为第
一大股东
及一致行

动人

是

本 次 质
押 股 数
（万股）

430

430

占 其 所
持 股 份
比 例
（%）

3.51

3.51

占 公 司
总 股 本
比 例
（%）

0.36

0.36

是否为
限售股

否

-

是 否
为 补
充 质

押

否

-

质押起始日

2025-03-24

-

质押到期日

解除质押登
记手续之日

-

质权人

国泰君安证
券股份有限

公司

-

用途

个 人 融
资需要

-

2、本次股份解除质押情况

股东名称

多氟多集
团

合计

是 否 为 第 一 大
股 东 及 一 致 行

动人

是

本次解除质押
股数（万股）

426

426

占 其 所 持
股 份 比 例

（%）

14.96

14.96

占 公 司 总
股 本 比 例

（%）

0.36

0.36

质押起始日

2024-03-27

-

解除日期

2025-03-25

-

质权人

广发证券股份有
限公司

-

3、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份质押情况如下：

股东

名称

李世江

焦作多氟多

实业集团有

限公司

李凌云

李云峰

韩世军

谷正彦

合计

持股数量

（万股）

12,247.54

2,846.89

924.30
272.16
340.15
94.50

16,725.54

持股比

例(%)

10.29

2.39

0.78
0.23
0.29
0.08

14.06

本次质押

及解质押

前质押股

份数量(万
股)

2,937.75

1,401.00

923.40
0
0
0

5,262.15

本次质押

及解质押

后质押股

份数量(万
股)

3,367.75

975.00

923.40
0
0
0

5,266.15

占其所

持股份

比 例

(%)

27.50

34.25

99.90
-
-
-

31.49

占 公

司 总

股 本

比 例

(%)

2.83

0.82

0.78
-
-
-

4.43

已质押股份情况

已 质 押 股

份 限 售 和

冻 结 数 量

(万股)

3,367.75

975.00

923.40
0
0
0

5,266.15

占 已 质

押 股 份

比例(%)

100

100

100
-
-
-

100

未质押股份情况

未 质 押 股

份 限 售 和

冻 结 数 量

(万股)

5,817.91

-

-
204.12
255.11
70.88

6,348.02

占 未 质

押 股 份

比例(%)

65.52

-

-
75.00
75.00
75.00
55.40

注：“未质押股份限售和冻结数量”中限售股份为高管锁定股。

二、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份冻结数据。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：002407 证券简称：多氟多 公告编号:2025-020

多氟多新材料股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人部分股份质押及解质押的公告

证券代码：603124 证券简称：江南新材 公告编号：2025-003

江西江南新材料科技股份有限公司
关于使用募集资金向全资子公司
提供借款以实施募投项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 借款对象：韩亚半导体材料(贵溪)有限公司（以下简称“韩亚半导体”）

● 借款方式及金额：江西江南新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3
月26日召开第二届董事会第十次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用募

集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》，同意公司使用募集资金22,137.53万

元向全资子公司韩亚半导体提供借款，用于实施募投项目“年产1.2万吨电子级氧化铜粉建设

项目”和“研发中心建设项目”。本次借款事项无需提交股东大会审议。

● 本次借款事项不构成关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组事项。

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于同意江西江南新材料科技股份有限公司首次公开发

行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1805号）同意注册，并经上海证券交易所同意，公司首

次公开发行人民币普通股（A 股）3,643.63万股，每股面值1元，每股发行价格为人民币10.54
元，募集资金总额为人民币38,403.86万元，扣除发行费用人民币5,296.85万元后，募集资金净

额为33,107.01万元。上述募集资金到位情况已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）验证，

并于2025年3月14日出具容诚验字[2025]361Z0009号《验资报告》。

为规范公司募集资金管理和使用，保护公司及投资者权益，公司设立了相关募集资金专

项账户，对募集资金采用了专户储存管理，公司已与保荐机构及募集资金存储银行签署了募

集资金监管协议。

二、募集资金投资项目情况

根据《江西江南新材料科技股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市招股说明书》

披露的募集资金使用计划，公司募投项目情况及募集资金使用计划如下：

单位：万元

序号

1
2
3
4

合计

项目名称

年产1.2万吨电子级氧化铜粉建设项目

研发中心建设项目

营销中心建设项目

补充流动资金（注1）

项目投资总额

17,914.03
4,223.50
5,299.35

11,000.00
38,436.88

募集资金投资金额

17,914.03
4,223.50
5,299.35
5,670.13

33,107.01
注 1：公司本次公开发行的发行费用全部从补充流动资金项目中扣除，扣除发行费用 5,

296.85万元及募集资金差额33.02万元后，补充流动资金募集资金投资金额为5,670.13万元。

三、本次使用募集资金向全资子公司提供借款的情况

根据本次募投项目资金的使用计划，公司本次实施的募投项目“年产1.2万吨电子级氧化

铜粉建设项目”和“研发中心建设项目”的实施主体为公司全资子公司韩亚半导体，为保障募

投项目的顺利实施，公司拟使用募集资金向全资子公司韩亚半导体提供借款22,137.53万元

用于前述募投项目的实施。本次借款为无息借款，借款期限自实际借款之日起至募投项目实

施完成之日止，韩亚半导体可根据其实际经营情况到期后分期、提前偿还或到期续借。本次

借款仅限于用于前述募投项目的实施，不得用作其他用途。公司董事会授权公司管理层全权

办理上述借款划拨、使用及其他后续相关的具体事宜。

四、本次借款对象的基本情况

（一）基本情况

企业名称：韩亚半导体材料（贵溪）有限公司

统一社会信用代码：91360681MA385ALK1B
法定代表人：徐一特

成立时间：2018年9月25日

注册资本：6,000万元

注册地址：江西省鹰潭市贵溪市铜产业循环经济基地

经营范围：许可项目：饲料添加剂生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后在许可

有效期内方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：新材料技术研发，电子专用材料制造，电子专用材料销售，物联网设备制造，物

联网设备销售，有色金属压延加工，有色金属合金制造，有色金属合金销售，高性能有色金属

及合金材料销售，常用有色金属冶炼，有色金属铸造，金属材料销售，金属材料制造，再生资源

加工，再生资源销售，新材料技术推广服务，工程和技术研究和试验发展，基础化学原料制造

（不含危险化学品等许可类化学品的制造），化工产品销售（不含许可类化工产品），通用设备

制造（不含特种设备制造），专用设备制造（不含许可类专业设备制造），机械电气设备制造，电

子元器件制造，机械设备销售，电子专用设备销售，饲料添加剂销售，货物进出口，技术进出口

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）主要财务数据

韩亚半导体主要财务数据:
单位：万元

项目

总资产

净资产

营业收入

净利润

2023年12月31日/2023年度（经审计）

27,352.18
18,266.53
36,080.52
6,272.96

2024 年 6 月 30 日/2024 年 1-6 月（经审
计）

29,860.79
20,674.31
16,697.27
2,407.79

五、本次提供借款的目的和对公司的影响

公司本次使用募集资金向全资子公司韩亚半导体提供借款，是基于公司募投项目建设的

需要，有利于保障募投项目的顺利实施，符合募集资金的使用计划，不存在变相改变募集资金

用途的情况，符合公司的长远规划和发展战略。公司本次提供借款的对象为公司全资子公

司，向其提供借款期间公司对其生产经营活动具有控制权，财务风险可控。

六、本次提供借款后募集资金的管理

为确保募集资金使用安全，公司及全资子公司韩亚半导体与保荐机构、相关商业银行签

订了《募集资金专户存储四方监管协议》，公司及全资子公司将严格按照《上市公司监管指引

第2号一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第1号一规范运作》等相关法律法规以及公司《募集资金管理制度》的相关规定规范使用募

集资金，并严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

七、本次提供借款的审议程序及相关意见

（一）董事会审议情况

公司于2025年3月26日召开了第二届董事会第十次会议，审议通过了《关于使用募集资

金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》，同意公司使用募集资金22,137.53万元向

全资子公司韩亚半导体提供借款以实施募投项目。

（二）监事会意见

公司于2025年3月26日召开了第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用募集资

金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》，经审议，监事会认为：公司使用募集资金

向全资子公司韩亚半导体提供借款22,137.53万元以实施募投项目，是基于相关募投项目实

施主体建设需要，有利于保障募投项目的顺利实施，不存在变相改变募集资金用途的行为，也

不存在损害公司及股东利益的情形，因此，监事会同意公司使用募集资金22,137.53万元向全

资子公司韩亚半导体提供借款以实施募投项目。

（三）保荐机构意见

经核查，保荐机构认为：本次公司使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目

的事项已经公司董事会、监事会审议通过，履行了必要的内部决策程序，符合《上海证券交易

所股票上市规则》《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》等有关规定。保荐机构对本

次公司使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的事项无异议。

特此公告。

江西江南新材料科技股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：603124 证券简称：江南新材 公告编号：2025-001

江西江南新材料科技股份有限公司
第二届董事会第十次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

江西江南新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月21日以书面方式发

出第二届董事会第十次会议通知，于2025年3月26日以现场和通讯相结合的方式在公司会

议室召开。本次会议应出席董事9人，实际参加表决董事9人。会议由董事长徐上金先生主

持，公司监事和高级管理人员列席本次会议。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司

法》等有关法律、法规和规范性文件及公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》

根据本次募投项目资金的使用计划，公司本次实施的募投项目“年产1.2万吨电子级氧化

铜粉建设项目”和“研发中心建设项目”的实施主体为公司全资子公司韩亚半导体材料(贵溪)
有限公司（以下简称“韩亚半导体”），为保障募投项目的顺利实施，公司拟使用募集资金向全

资子公司韩亚半导体提供借款22,137.53万元用于前述募投项目的实施。本次借款为无息借

款，借款期限自实际借款之日起至募投项目实施完成之日止，韩亚半导体可根据其实际经营

情况到期后分期、提前偿还或到期续借。本次借款仅限于用于前述募投项目的实施，不得用

作其他用途。公司董事会授权公司管理层全权办理上述借款划拨、使用及其他后续相关的具

体事宜。

保荐机构中信证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披

露媒体的《关于使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的公告》(公告编号：

2025-003)。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

江西江南新材料科技股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：603124 证券简称：江南新材 公告编号：2025-002

江西江南新材料科技股份有限公司
第二届监事会第八次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

江西江南新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月21日以书面方式发

出第二届监事会第八次会议通知，于2025年3月26日以现场和通讯相结合的方式在公司会

议室召开。本次会议应出席监事3人，实际参加表决监事3人。会议由监事会主席黄淑林女

士主持。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、法规和规范性文件及

公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》

监事会认为，公司使用募集资金向全资子公司韩亚半导体材料（贵溪）有限公司提供借款

22,137.53万元以实施募投项目，是基于相关募投项目实施主体建设需要，有利于保障募投项

目的顺利实施，不存在变相改变募集资金用途的行为，也不存在损害公司及股东利益的情形，

因此，监事会同意公司使用募集资金22,137.53万元向全资子公司提供借款以实施募投项目。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披

露媒体的《关于使用募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的公告》(公告编号：

2025-003)。
表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

江西江南新材料科技股份有限公司监事会

2025年3月27日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

许昌远东传动轴股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称：远东传动；证券代码：

002406）股票连续 3个交易日（2025年 3月 24日、2025年 3月 25日、2025年 3月 26日）收盘价

格跌幅偏离值累计达到-22.05％，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动

的情况。

二、说明关注、核实情况

按照相关规定的要求，经公司董事会调查核实，现就有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息；

3、公司近期生产经营情况正常，内外部经营环境未发生且未预计将要发生重大变化；

4、经核实，公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，

亦不存在处于筹划阶段的重大事项，股票异常波动期间控股股东、实际控制人未买卖公司股

票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有

根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种

交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、公司认为必要的风险提示

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司2024年年度报告预披露日期为2025年4月9日，不存在需披露业绩预告的情况；

未公开的2024年业绩信息不存在已向除为公司审计的会计师事务所以外的第三方提供的情

形。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http：//www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体披露

的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会

2025年3月27日

证券代码：002406 证券简称：远东传动 公告编号：2025-011

许昌远东传动轴股份有限公司
股票交易异常波动公告